

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Canela - Processo 16871/2023

Registro de Preços Eletrônico - 15/2024

Registro de Preços para aquisição de pregos, parafusos e buchas, à serem adquiridos de forma fracionada pelo período de 1 (um) ano, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I)

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 2,5 X 16 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:57	04479	JOMARCA	5	R\$46,79	R\$ 233,95	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:00:41	2,5x16	Mister	5	R\$46,79	R\$ 233,95	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:22:04	ciser	ciser	5	R\$46,79	R\$ 233,95	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:32	mister	mister	5	R\$75,00	R\$ 375,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:22:59	Philips	Jomarca	5	R\$46,70	R\$ 233,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	5	R\$46,00	R\$ 230,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:33:24	Parafuso Chipboard Philips 2,5x16 / com	PARDUS	5	R\$46,00	R\$ 230,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:46:08	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 2,5 X 16 CABE	CIZER	5	R\$53,76	R\$ 268,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	20/05/2024 - 08:36:43	parafuso	Ciser	5	R\$46,79	R\$ 233,95	Sim

0002 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,0 x 25 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:57	03116 / 27265	JOMARCA	5	R\$99,14	R\$ 495,70	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:00:59	3,0x25	Mister	5	R\$99,14	R\$ 495,70	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:22:42	ciser	ciser	5	R\$99,14	R\$ 495,70	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:32	mister	mister	5	R\$75,00	R\$ 375,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:24:08	Philips	Jomarca	5	R\$99,00	R\$ 495,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	5	R\$99,00	R\$ 495,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:33:54	Parafuso Chipboard Philips 3,0x25 / com	PARDUS	5	R\$99,00	R\$ 495,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:46:45	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,0 x 25 CABE	CIZER	5	R\$87,78	R\$ 438,90	Sim
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	20/05/2024 - 08:36:51	parafuso	Ciser	5	R\$99,14	R\$ 495,70	Sim

0003 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,0x30 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:57	27266/03117	JOMARCA	5	R\$114,80	R\$ 574,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:01:29	3,0x30	Mister	5	R\$114,80	R\$ 574,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:23:05	ciser	ciser	5	R\$114,80	R\$ 574,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:32	mister	mister	5	R\$90,00	R\$ 450,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:25:05	Philips	Jomarca	5	R\$114,50	R\$ 572,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	5	R\$114,00	R\$ 570,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:34:20	Parafuso Chipboard Philips 3,0x30 / com	PARDUS	5	R\$114,00	R\$ 570,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:47:10	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,0x30 CABEÇA	CIZER	5	R\$125,30	R\$ 626,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	20/05/2024 - 08:37:00	parafuso	Ciser	5	R\$114,80	R\$ 574,00	Sim

0004 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x25 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 10:06:39	Parafuso	HD ferragens	5	R\$116,66	R\$ 583,30	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:57	03123/27242	JOMARCA	5	R\$116,66	R\$ 583,30	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:01:51	3,5x25	Mister	5	R\$116,66	R\$ 583,30	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:23:29	ciser	ciser	5	R\$116,66	R\$ 583,30	Sim



DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:32	mister	mister	5	R\$90,00	R\$ 450,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:26:03	Philips	Jomarca	5	R\$116,50	R\$ 582,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	5	R\$116,00	R\$ 580,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:34:53	Parafuso Chipboard Philips 3,5x25 / com	PARDUS	5	R\$116,00	R\$ 580,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:47:32	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x25 CABEÇA	CIZER	5	R\$120,45	R\$ 602,25	Sim

0005 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x30 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 10:11:20	Parafuso	HD ferragens	10	R\$78,91	R\$ 789,10	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:58	27246/03124	JOMARCA	10	R\$78,91	R\$ 789,10	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:02:12	3,5x30	Mister	10	R\$78,91	R\$ 789,10	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:52	dtools	dtools	10	R\$78,91	R\$ 789,10	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:23:50	ciser	ciser	10	R\$78,91	R\$ 789,10	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:32	mister	mister	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:27:07	Philips	Jomarca	10	R\$78,60	R\$ 786,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	10	R\$78,00	R\$ 780,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:35:20	Parafuso Chipboard Philips 3,5x30 / com	PARDUS	10	R\$78,00	R\$ 780,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:47:55	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x30 CABEÇA	CIZER	10	R\$76,05	R\$ 760,50	Sim

0006 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x35 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 10:13:08	Parafuso	HD ferragens	20	R\$80,42	R\$ 1.608,40	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:58	27281	JOMARCA	20	R\$80,42	R\$ 1.608,40	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:02:28	3,5x35	Mister	20	R\$80,42	R\$ 1.608,40	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:52	dtools	dtools	20	R\$80,42	R\$ 1.608,40	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:24:19	ciser	ciser	20	R\$80,42	R\$ 1.608,40	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:32	mister	mister	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:28:10	Philips	Jomarca	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:35:45	Parafuso Chipboard Philips 3,5x35 / com	PARDUS	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:48:26	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x35 CABEÇA	CIZER	20	R\$73,10	R\$ 1.462,00	Sim

0007 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x40 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 14:58:06	Parafuso	JOMARCA	20	R\$79,73	R\$ 1.594,60	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:58	27252/03126	JOMARCA	20	R\$79,73	R\$ 1.594,60	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:02:49	3,5x40	Mister	20	R\$79,73	R\$ 1.594,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:52	dtools	dtools	20	R\$79,73	R\$ 1.594,60	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:24:49	ciser	ciser	20	R\$79,93	R\$ 1.598,60	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:29:00	Philips	Jomarca	20	R\$79,50	R\$ 1.590,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$79,00	R\$ 1.580,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:36:12	Parafuso Chipboard Philips 3,5x40 / com	PARDUS	20	R\$79,00	R\$ 1.580,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:48:50	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x40 CABEÇA	CIZER	20	R\$62,65	R\$ 1.253,00	Sim

0008 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0x40 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 10:14:48	parafuso	HD ferragens	20	R\$75,99	R\$ 1.519,80	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:58	- 27267 / 03135	JOMARCA	20	R\$75,99	R\$ 1.519,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:03:10	4,0x40	Mister	20	R\$75,99	R\$ 1.519,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:47	dtools	dtools	20	R\$75,99	R\$ 1.519,80	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:25:12	ciser	ciser	20	R\$75,99	R\$ 1.519,80	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:29:55	Philips	Jomarca	20	R\$75,50	R\$ 1.510,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:36:36	Parafuso Chipboard Philips 4,0x40 / com	PARDUS	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim



SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001- 49	20/05/2024 - 07:49:18	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0x40 CABEÇA	CIZER	20	R\$63,42	R\$ 1.268,40	Sim
---	------------------------	--------------------------	---	-------	----	----------	--------------	-----

0009 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0x45 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001- 22	15/05/2024 - 10:18:44	parafuso	HD ferragens	20	R\$55,53	R\$ 1.110,60	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	17/05/2024 - 11:03:28	4,0x45	Mister	20	R\$55,53	R\$ 1.110,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	17/05/2024 - 15:03:48	dtools	dtools	20	R\$55,53	R\$ 1.110,60	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001- 45	17/05/2024 - 15:25:34	ciser	ciser	20	R\$55,53	R\$ 1.110,60	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001- 90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001- 04	18/05/2024 - 04:30:54	Philips	Jomarca	20	R\$55,50	R\$ 1.110,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001- 30	19/05/2024 - 14:37:19	Parafuso Chipboard Philips 4,0x45 / com	PARDUS	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001- 49	20/05/2024 - 07:49:57	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0x45 CABEÇA	CIZER	20	R\$44,70	R\$ 894,00	Sim

0010 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0x50 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001- 22	15/05/2024 - 10:20:03	parafuso	HD ferragens	20	R\$63,00	R\$ 1.260,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	17/05/2024 - 11:03:48	4,0x50	Mister	20	R\$63,00	R\$ 1.260,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	17/05/2024 - 15:03:52	dtools	dtools	20	R\$63,00	R\$ 1.260,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001- 45	17/05/2024 - 15:25:57	ciser	ciser	20	R\$63,00	R\$ 1.260,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001- 90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001- 04	18/05/2024 - 04:32:52	Philips	ciser	20	R\$63,00	R\$ 1.260,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$63,00	R\$ 1.260,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001- 30	19/05/2024 - 14:37:45	Parafuso Chipboard Philips 4,0x50 / com	PARDUS	20	R\$63,00	R\$ 1.260,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001- 49	20/05/2024 - 07:50:23	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0x50 CABEÇA	CIZER	20	R\$49,02	R\$ 980,40	Sim

0011 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x35 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001- 22	17/05/2024 - 14:59:11	parafuso	CISER	20	R\$59,57	R\$ 1.191,40	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	17/05/2024 - 11:04:58	4,5x35	Mister	20	R\$59,57	R\$ 1.191,40	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:47	dtools	dtools	20	R\$59,57	R\$ 1.191,40	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:26:46	ciser	ciser	20	R\$59,57	R\$ 1.191,40	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:34:11	Philips	Jomarca	20	R\$59,50	R\$ 1.190,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$59,00	R\$ 1.180,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:38:49	Parafuso Chipboard Philips 4,5x35 / com	PARDUS	20	R\$59,00	R\$ 1.180,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:51:13	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x35 CABEÇA	CIZER	20	R\$70,69	R\$ 1.413,80	Sim

0012 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x40 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 10:22:44	parafuso	HD ferragens	30	R\$65,29	R\$ 1.958,70	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:05:36	4,5x40	Mister	30	R\$65,29	R\$ 1.958,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:56	dtools	dtools	30	R\$65,29	R\$ 1.958,70	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:27:09	ciser	ciser	30	R\$65,29	R\$ 1.958,70	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:36:14	Philips	Jomarca	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:39:14	Parafuso Chipboard Philips 4,5x40 / com	PARDUS	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:51:41	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x40 CABEÇA	CIZER	30	R\$51,77	R\$ 1.553,10	Sim

0013 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x45 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 14:59:26	parafuso	CISER	30	R\$87,95	R\$ 2.638,50	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:05:55	4,5x45	Mister	30	R\$87,95	R\$ 2.638,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:48	dtools	dtools	30	R\$87,95	R\$ 2.638,50	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:27:37	ciser	ciser	30	R\$87,95	R\$ 2.638,50	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:38:16	Philips	Jomarca	30	R\$87,50	R\$ 2.625,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	30	R\$87,00	R\$ 2.610,00	Sim



ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:39:43	Parafuso Chipboard Philips 4,5x45 / com	PARDUS	30	R\$87,00	R\$ 2.610,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:52:04	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x45 CABEÇA	CIZER	30	R\$74,82	R\$ 2.244,60	Sim

0014 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x50 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 10:25:39	parafuso	HD ferragens	20	R\$104,95	R\$ 2.099,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:06:13	4,5x50	Mister	20	R\$104,95	R\$ 2.099,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:28:00	ciser	ciser	20	R\$104,95	R\$ 2.099,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:39:16	Philips	Jomarca	20	R\$104,50	R\$ 2.090,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$104,00	R\$ 2.080,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:40:12	Parafuso Chipboard Philips 4,5x50 / com	PARDUS	20	R\$104,00	R\$ 2.080,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:52:31	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x50 CABEÇA	CIZER	20	R\$91,80	R\$ 1.836,00	Sim

0015 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x60 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 10:26:18	Parafuso	HD ferragens	20	R\$117,80	R\$ 2.356,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:06:30	4,5x60	Mister	20	R\$117,80	R\$ 2.356,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:28:19	ciser	ciser	20	R\$117,80	R\$ 2.356,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:40:37	Philips	Jomarca	20	R\$117,50	R\$ 2.350,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$117,00	R\$ 2.340,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:40:50	Parafuso Chipboard Philips 4,5x60 / com	PARDUS	20	R\$117,00	R\$ 2.340,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:52:55	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x60 CABEÇA	CIZER	20	R\$121,60	R\$ 2.432,00	Sim

0016 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x40 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 15:00:23	Parafuso	CISER	20	R\$104,15	R\$ 2.083,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:07:09	5,0x40	Mister	20	R\$104,15	R\$ 2.083,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:48	dtools	dtools	20	R\$104,15	R\$ 2.083,00	Sim



KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:30:21	ciser	ciser	20	R\$104,15	R\$ 2.083,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:41:13	Philips	Jomarca	20	R\$104,00	R\$ 2.080,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$104,00	R\$ 2.080,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:41:21	Parafuso Chipboard Philips 5,0x40 / com	PARDUS	20	R\$104,00	R\$ 2.080,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:53:55	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x40 CABEÇA	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x40 CABEÇA	20	R\$90,24	R\$ 1.804,80	Sim

0017 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x45 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 15:01:19	Parafuso	CISER	20	R\$83,82	R\$ 1.676,40	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:07:25	5,0x45	Mister	20	R\$83,82	R\$ 1.676,40	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:57	dtools	dtools	20	R\$83,82	R\$ 1.676,40	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:30:59	ciser	ciser	20	R\$83,82	R\$ 1.676,40	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:42:47	Philips	Jomarca	20	R\$83,50	R\$ 1.670,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$83,00	R\$ 1.660,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:41:45	Parafuso Chipboard Philips 5,0x45 / com	PARDUS	20	R\$83,00	R\$ 1.660,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:54:23	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x45 CABEÇA	CIZER	20	R\$60,89	R\$ 1.217,80	Sim

0018 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x50 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 15:01:39	Parafuso	CISER	20	R\$93,85	R\$ 1.877,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:07:42	5,0x50	Mister	20	R\$93,95	R\$ 1.879,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:31:52	ciser	ciser	20	R\$93,85	R\$ 1.877,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:43:41	Philips	Jomarca	20	R\$93,50	R\$ 1.870,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$93,00	R\$ 1.860,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:42:13	Parafuso Chipboard Philips 5,0x50 / com	PARDUS	20	R\$93,00	R\$ 1.860,00	Sim



SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001- 49	20/05/2024 - 07:55:05	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x50 CABEÇA	CIZER	20	R\$126,42	R\$ 2.528,40	Sim
---	------------------------	--------------------------	---	-------	----	-----------	--------------	-----

0019 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x60 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001- 22	15/05/2024 - 10:29:42	Parafuso	HD ferragens	20	R\$116,46	R\$ 2.329,20	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	17/05/2024 - 11:07:59	5,0x60	Mister	20	R\$116,46	R\$ 2.329,20	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001- 45	17/05/2024 - 15:32:15	ciser	ciser	20	R\$116,46	R\$ 2.329,20	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001- 90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001- 04	18/05/2024 - 04:44:33	Philips	Jomarca	20	R\$116,00	R\$ 2.320,00	Sim
ELETRIC CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	20	R\$116,00	R\$ 2.320,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001- 30	19/05/2024 - 14:42:42	Parafuso Chipboard Philips 5,0x60 / com	PARDUS	20	R\$116,00	R\$ 2.320,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001- 49	20/05/2024 - 07:55:27	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x60 CABEÇA	CIZER	20	R\$126,42	R\$ 2.528,40	Sim

0020 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x70 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001- 22	15/05/2024 - 10:30:02	Parafuso	HD ferragens	10	R\$40,02	R\$ 400,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001- 96	17/05/2024 - 08:40:58	26622/05937	JOMARCA	10	R\$40,02	R\$ 400,20	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	17/05/2024 - 11:08:13	5,0x70	Mister	10	R\$40,02	R\$ 400,20	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	17/05/2024 - 15:03:57	dtools	dtools	10	R\$40,02	R\$ 400,20	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001- 45	17/05/2024 - 15:32:33	ciser	ciser	10	R\$40,02	R\$ 400,20	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001- 90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001- 04	18/05/2024 - 04:45:20	Philips	Jomarca	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
ELETRIC CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001- 30	19/05/2024 - 14:43:24	Parafuso Chipboard Philips 5,0x70 / com	PARDUS	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001- 49	20/05/2024 - 07:55:46	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x70 CABEÇA	CIZER	10	R\$59,34	R\$ 593,40	Sim

0021 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x80 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001- 22	17/05/2024 - 15:02:14	Parafuso	CISER	10	R\$54,62	R\$ 546,20	Sim



CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:59	26347 / 11751	JOMARCA	10	R\$54,62	R\$ 546,20	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:09:03	5,0x80	Mister	10	R\$54,62	R\$ 546,20	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:57	dtools	dtools	10	R\$54,62	R\$ 546,20	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:33:06	ciser	ciser	10	R\$54,62	R\$ 546,20	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:58:27	Philips	Jomarca	10	R\$54,00	R\$ 540,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	10	R\$54,00	R\$ 540,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:44:08	Parafuso Chipboard Philips 5,0x80 / com	PARDUS	10	R\$54,00	R\$ 540,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:56:22	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x80 CABEÇA	CIZER	10	R\$41,26	R\$ 412,60	Sim

0022 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x90 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 15:02:25	Parafuso	CISER	10	R\$75,83	R\$ 758,30	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:59	11752 / 26348	JOMARCA	10	R\$75,83	R\$ 758,30	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:09:21	5,0x90	Mister	10	R\$75,83	R\$ 758,30	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:57	dtools	dtools	10	R\$75,83	R\$ 758,30	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:33:35	ciser	ciser	10	R\$75,83	R\$ 758,30	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:57:32	Philips	Jomarca	10	R\$75,50	R\$ 755,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	10	R\$75,00	R\$ 750,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:44:35	Parafuso Chipboard Philips 5,0x90 / com	PARDUS	10	R\$75,00	R\$ 750,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:56:45	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x90 CABEÇA	CIZER	10	R\$99,28	R\$ 992,80	Sim

0023 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x50 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 200

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 15:02:35	Parafuso	CISER	10	R\$52,29	R\$ 522,90	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:10:01	6,0x50	Mister	10	R\$52,29	R\$ 522,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:58	dtools	dtools	10	R\$52,29	R\$ 522,90	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:34:13	ciser	ciser	10	R\$52,29	R\$ 522,90	Sim



DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:56:11	Philips	Jomarca	10	R\$52,00	R\$ 520,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	10	R\$52,00	R\$ 520,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:45:01	Parafuso Chipboard Philips 6,0x50 / com	PARDUS	10	R\$52,00	R\$ 520,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:57:10	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x50 CABEÇA	CIZER	10	R\$68,35	R\$ 683,50	Sim

0024 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x60 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 15:02:50	Parafuso	CISER	10	R\$63,48	R\$ 634,80	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:59	05611	JOMARCA	10	R\$63,48	R\$ 634,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:10:16	6,0x60	Mister	10	R\$63,48	R\$ 634,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:58	dtools	dtools	10	R\$63,48	R\$ 634,80	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:34:38	ciser	ciser	10	R\$63,48	R\$ 634,80	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:54:51	Philips	Jomarca	10	R\$63,00	R\$ 630,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	10	R\$63,00	R\$ 630,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:45:22	Parafuso Chipboard Philips 6,0x60/ com 1	PARDUS	10	R\$63,00	R\$ 630,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:57:36	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x60 CABEÇA	CIZER	10	R\$67,94	R\$ 679,40	Sim

0025 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x70 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 15:03:01	Parafuso	CISER	10	R\$88,33	R\$ 883,30	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:40:59	27770 / 05623	JOMARCA	10	R\$88,33	R\$ 883,30	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:10:32	6,0x70	Mister	10	R\$88,33	R\$ 883,30	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:58	dtools	dtools	10	R\$88,33	R\$ 883,30	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:35:00	ciser	ciser	10	R\$88,33	R\$ 883,30	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:55:02	Philips	Jomarca	10	R\$88,00	R\$ 880,00	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	10	R\$88,00	R\$ 880,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:45:52	Parafuso Chipboard Philips 6,0x70 / com	PARDUS	10	R\$88,00	R\$ 880,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:57:58	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x70 CABEÇA	CIZER	10	R\$85,14	R\$ 851,40	Sim

0026 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x80 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 10:37:38	Parafuso	HD ferragens	10	R\$65,98	R\$ 659,80	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:00	27771/05628	JOMARCA	10	R\$65,98	R\$ 659,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:10:47	6,0x80	Mister	10	R\$65,98	R\$ 659,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:51	dtools	dtools	10	R\$65,98	R\$ 659,80	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:35:44	ciser	ciser	10	R\$65,98	R\$ 659,80	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:52:21	Philips	Import	10	R\$66,00	R\$ 660,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	10	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:46:18	Parafuso Chipboard Philips 6,0x80 / com	PARDUS	10	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 07:58:18	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x80 CABEÇA	CIZER	10	R\$116,96	R\$ 1.169,60	Sim

0027 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x90 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 15:03:28	Parafuso	CISER	10	R\$75,98	R\$ 759,80	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:00	27772/05629	JOMARCA	10	R\$75,98	R\$ 759,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:11:09	6,0x90	Mister	10	R\$75,98	R\$ 759,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:51	dtools	dtools	10	R\$75,98	R\$ 759,80	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:36:21	ciser	ciser	10	R\$75,98	R\$ 759,80	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$75,00	R\$ 750,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:52:39	Philips	Import	10	R\$75,50	R\$ 755,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	10	R\$75,00	R\$ 750,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 14:46:45	Parafuso Chipboard Philips 6,0x90 / com	PARDUS	10	R\$75,00	R\$ 750,00	Sim



SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001- 49	20/05/2024 - 07:58:41	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x90 CABEÇA	CIZER	10	R\$121,50	R\$ 1.215,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---	-------	----	-----------	--------------	-----

0028 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x100 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001- 22	17/05/2024 - 15:03:31	Parafuso	CISER	10	R\$85,98	R\$ 859,80	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001- 96	17/05/2024 - 08:41:00	05631/27773	JOMARCA	10	R\$85,98	R\$ 859,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	17/05/2024 - 11:11:25	6,0x100	Mister	10	R\$85,98	R\$ 859,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	17/05/2024 - 15:03:48	dtools	dtools	10	R\$85,98	R\$ 859,80	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001- 45	17/05/2024 - 15:36:58	ciser	ciser	10	R\$85,98	R\$ 859,80	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001- 90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001- 04	18/05/2024 - 04:49:33	Philips	Jomarca	10	R\$85,50	R\$ 855,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder mister	vonder mister	10	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001- 30	19/05/2024 - 14:47:12	Parafuso Chipboard Philips 6,0x100 / com	PARDUS	10	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001- 49	20/05/2024 - 07:59:05	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x100 CABEÇA	CIZER	10	R\$102,34	R\$ 1.023,40	Sim

0029 - PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO 11CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001- 22	17/05/2024 - 15:05:48	Parafuso Telheiro	CISER	1.000	R\$1,26	R\$ 1.260,00	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001- 02	15/05/2024 - 14:52:46	PARAFUSO TELHEIRO 5- 16X110MM COMPLETO	BENORTE	1.000	R\$0,69	R\$ 690,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	17/05/2024 - 11:12:10	Parafuso telheiro	TX	1.000	R\$1,26	R\$ 1.260,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	17/05/2024 - 15:03:49	prayon	prayon	1.000	R\$1,26	R\$ 1.260,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA- EPP	26.646.563/0001- 45	17/05/2024 - 15:37:27	ciser	ciser	1.000	R\$1,26	R\$ 1.260,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001- 90	17/05/2024 - 17:52:33	fermont	fermont	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001- 04	18/05/2024 - 15:04:32	Parafuso telheiro	FERFATTO/Prayon	1.000	R\$1,26	R\$ 1.260,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	19/05/2024 - 08:47:33	prayon	prayon	1.000	R\$1,25	R\$ 1.250,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001- 30	19/05/2024 - 14:50:06	Parafuso telheiro 5/16 polegadas x 11cm,	INOVEFIX	1.000	R\$1,26	R\$ 1.260,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001- 49	20/05/2024 - 07:59:42	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO 11CM	CONESUL	1.000	R\$1,16	R\$ 1.160,00	Sim

0030 - BUCHA DE NYLON 6mm - 500 UN PACOTE COM 500 UNIDADES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:37:49	max	max	10	R\$31,17	R\$ 311,70	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 04:59:21	bucha	sof	10	R\$31,00	R\$ 310,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:00:25	BUCHA DE NYLON 6mm - 500 UN PACOTE COM 5	CONESUL	10	R\$36,79	R\$ 367,90	Sim

0031 - BUCHA DE NYLON 8mm - 500 UN PACOTE COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:38:47	max	max	10	R\$63,59	R\$ 635,90	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 14:52:18	Bucha	Usaf	10	R\$63,50	R\$ 635,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:01:24	BUCHA DE NYLON 8mm - 500 UN PACOTE COM 5	DEPEAL	10	R\$77,92	R\$ 779,20	Sim
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	20/05/2024 - 08:36:24	Bucha	Usaf	10	R\$63,59	R\$ 635,90	Sim

0032 - BUCHA DE NYLON 10mm - 500 UN PACOTE COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:39:47	max	max	10	R\$101,47	R\$ 1.014,70	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	10	R\$450,00	R\$ 4.500,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 14:52:58	Bucha	Usaf	10	R\$101,00	R\$ 1.010,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:01:49	BUCHA DE NYLON 10mm - 500 UN PACOTE COM	DEPEAL	10	R\$148,32	R\$ 1.483,20	Sim

0033 - BUCHA DE NYLON 12mm - 500 UN PACOTE COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:40:05	max	max	5	R\$90,00	R\$ 450,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 14:53:43	Bucha	Usaf	5	R\$128,00	R\$ 640,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:02:15	BUCHA DE NYLON 12mm - 500 UN PACOTE COM	DEPEAL	5	R\$199,69	R\$ 998,45	Sim

0034 - BUCHA NYLON 6mm PARA TIJOLO FURADO PACOTE COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 15:24:36	Bucha Nylon	USAF	5	R\$128,74	R\$ 643,70	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:40:41	max	max	5	R\$128,74	R\$ 643,70	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	5	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim



DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 14:54:32	Bucha	Usaf Fix	5	R\$128,50	R\$ 642,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	5	R\$128,00	R\$ 640,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:02:56	BUCHA NYLON 6mm PARA TIJOLO FURADO PACOT	DEPEAL	5	R\$57,95	R\$ 289,75	Sim

0035 - BUCHA NYLON 8mm PARA TIJOLO FURADO PACOTE COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 11:05:51	Bucha Nylon	USAF	5	R\$192,50	R\$ 962,50	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:41:03	max	max	5	R\$192,50	R\$ 962,50	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	5	R\$300,00	R\$ 1.500,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 14:55:08	Bucha	Usaf Fix	5	R\$192,00	R\$ 960,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	5	R\$192,00	R\$ 960,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:03:20	BUCHA NYLON 8mm PARA TIJOLO FURADO PACOT	DEPEAL	5	R\$87,19	R\$ 435,95	Sim

0036 - BUCHA NYLON 10mm PARA TIJOLO FURADO PACOTE COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 11:06:53	Bucha Nylon	USAF	5	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:49:42	max	max	5	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	mister	mister	5	R\$450,00	R\$ 2.250,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 14:55:37	Bucha	Usaf Fix	5	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	5	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:03:48	BUCHA NYLON 10mm PARA TIJOLO FURADO PACO	DEPEAL	5	R\$174,38	R\$ 871,90	Sim

0037 - BUCHA NYLON 12mm PARA TIJOLO FURADO PACOTES COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 11:24:26	Bucha Nylon	USAF	5	R\$655,55	R\$ 3.277,75	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:50:07	max	max	5	R\$655,55	R\$ 3.277,75	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 14:56:25	Bucha	Usaf Fix	5	R\$655,00	R\$ 3.275,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:04:12	BUCHA NYLON 12mm PARA TIJOLO FURADO PACO	DEPEAL	5	R\$249,66	R\$ 1.248,30	Sim

0038 - BUCHA NYLON 6mm PARA GESSO PACOTE COM 500 UNIDADES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:50:25	max	max	5	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 14:57:30	Bucha gesso	Distribuidora Nacional	5	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:04:53	BUCHA NYLON 6mm PARA GESSO PACOTE COM 50	WORKER	5	R\$286,00	R\$ 1.430,00	Sim

0039 - BUCHA NYLON 8mm PARA GESSO PACOTE COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:50:43	max	max	5	R\$290,00	R\$ 1.450,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 14:58:06	Bucha gesso	Distribuidora Nacional	5	R\$290,00	R\$ 1.450,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:05:20	BUCHA NYLON 8mm PARA GESSO PACOTE COM 50	WORKER	5	R\$290,00	R\$ 1.450,00	Sim

0040 - PREGO 17X27 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 11:28:26	Prego cabeça dupla	AVANT	20	R\$29,19	R\$ 583,80	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:53:18	PREGO POLIDO 17X27 - CABECA DUPLA	BENORTE	20	R\$13,41	R\$ 268,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:00	00000000011700025&GERDAU		20	R\$29,19	R\$ 583,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:13:02	17X27	Avant	20	R\$29,19	R\$ 583,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:49	vonder	vonder	20	R\$29,19	R\$ 583,80	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:51:07	gerdau	gerdau	20	R\$29,19	R\$ 583,80	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 14:59:04	Prego cabeça dupla	pietrobom	20	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
ELETRIC CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	20	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:03:06	Prego cabeça dupla 17x27	GERDAU	20	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:05:41	PREGO 17X27 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG	GERDAU	20	R\$24,40	R\$ 488,00	Sim

0041 - PREGO 18 X 27 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 11:30:26	Prego cabeça dupla	AVANT	20	R\$39,45	R\$ 789,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:49	vonder	vonder	20	R\$39,45	R\$ 789,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:51:33	gerdau	gerdau	20	R\$39,45	R\$ 789,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim



DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:05:27	Prego cabeça dupla	pietrobom	20	R\$39,00	R\$ 780,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	20	R\$39,00	R\$ 780,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:03:41	Prego cabeça dupla 18x27	GERDAU	20	R\$39,00	R\$ 780,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:06:10	PREGO 18 X 27 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG	GERDAU	20	R\$23,73	R\$ 474,60	Sim

0042 - PREGO 18 X 30 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 11:31:14	Prego cabeça dupla	AVANT	20	R\$24,25	R\$ 485,00	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:53:44	PREGO POLIDO 18X30 - CABECA DUPLA	BENORTE	20	R\$13,41	R\$ 268,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:00	000000000117000266	GERDAU	20	R\$24,25	R\$ 485,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:13:28	18X30	Avant	20	R\$24,25	R\$ 485,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:49	vonder	vonder	20	R\$24,25	R\$ 485,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:51:55	gerdau	gerdau	20	R\$24,25	R\$ 485,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:05:57	Prego cabeça dupla	Pietrobon	20	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	20	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:04:09	Prego cabeça dupla 18x30	GERDAU	20	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:06:39	PREGO 18 X 30 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG	GERDAU	20	R\$23,99	R\$ 479,80	Sim

0043 - PREGO COM CABEÇA 8X8 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:39:40	Prego	AVANT	20	R\$33,58	R\$ 671,60	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:54:00	PREGO POLIDO 8X8	BENORTE	20	R\$32,87	R\$ 657,40	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:50	vonder	vonder	20	R\$33,58	R\$ 671,60	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:52:16	gerdau	gerdau	20	R\$33,58	R\$ 671,60	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:07:18	Prego	Multit	20	R\$49,90	R\$ 998,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder gerdau	vonder gerdau	20	R\$33,00	R\$ 660,00	Sim



ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:04:45	Prego com cabeça 8x8	GERDAU	20	R\$33,00	R\$ 660,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	----------------------	--------	----	----------	------------	-----

0044 - PREGO COM CABEÇA 10X10 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:40:27	Prego	AVANT	20	R\$48,48	R\$ 969,60	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:54:16	PREGO POLIDO 10X10	BENORTE	20	R\$19,03	R\$ 380,60	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:01	0000000011700004	GERDAU	20	R\$48,48	R\$ 969,60	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:13:45	10X10	Avant	20	R\$48,48	R\$ 969,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:58	vonder	vonder	20	R\$48,48	R\$ 969,60	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:52:34	gerdau	gerdau	20	R\$48,48	R\$ 969,60	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:08:08	Prego	Multiit	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder gerdau	vonder gerdau	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:07:47	Prego com cabeça 10x10	GERDAU	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:07:23	PREGO COM CABEÇA 10X10 PACOTE 1KG	GERDAU	20	R\$31,19	R\$ 623,80	Sim

0045 - PREGO 12X12 COM CABEÇA PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:41:06	Prego	AVANT	100	R\$24,62	R\$ 2.462,00	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:54:39	PREGO POLIDO 12X12	BENORTE	100	R\$14,96	R\$ 1.496,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:01	0000000011700023	GERDAU	100	R\$24,62	R\$ 2.462,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:14:01	12X12	Avant	100	R\$24,62	R\$ 2.462,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:58	vonder	vonder	100	R\$24,62	R\$ 2.462,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:55:22	gerdau	gerdau	100	R\$24,62	R\$ 2.462,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:09:05	Prego	Pietrobon	100	R\$24,50	R\$ 2.450,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	100	R\$24,00	R\$ 2.400,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:08:37	Prego com cabeça 12x12	GERDAU	100	R\$24,00	R\$ 2.400,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:07:38	PREGO 12X12 COM CABEÇA PACOTE 1KG	GERDAU	100	R\$33,05	R\$ 3.305,00	Sim



0046 - PREGO 13X15 - C/ CABEÇA PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:41:36	Prego	AVANT	100	R\$28,88	R\$ 2.888,00	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:54:54	PREGO POLIDO 13X15	BENORTE	100	R\$14,41	R\$ 1.441,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:01	000000000117000196	GERDAU	100	R\$28,88	R\$ 2.888,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:14:19	13X15	Avant	100	R\$28,88	R\$ 2.888,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:59	vonder	vonder	100	R\$28,88	R\$ 2.888,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:55:42	gerdau	gerdau	100	R\$28,88	R\$ 2.888,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:09:50	Prego	Pietrobom	100	R\$28,50	R\$ 2.850,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	100	R\$28,00	R\$ 2.800,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:09:46	Prego com cabeça 13x15	GERDAU	100	R\$28,00	R\$ 2.800,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:07:55	PREGO 13X15 - C/ CABEÇA PACOTE 1KG	GERDAU	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim

0047 - PREGO 16X24 C/ CABEÇA PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:42:13	Prego	AVANT	50	R\$23,08	R\$ 1.154,00	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:55:08	PREGO POLIDO 16X24	BENORTE	50	R\$9,81	R\$ 490,50	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:01	000000000117000246	GERDAU	50	R\$23,08	R\$ 1.154,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:14:36	16X24	Avant	50	R\$23,08	R\$ 1.154,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:59	vonder	vonder	50	R\$23,08	R\$ 1.154,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:56:45	gerdau	gerdau	50	R\$23,08	R\$ 1.154,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:10:54	Prego	Multilit	50	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	50	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:10:32	Prego com cabeça 16x24	GERDAU	50	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:08:19	PREGO 16X24 C/ CABEÇA PACOTE 1KG	GERDAU	50	R\$18,83	R\$ 941,50	Sim

0048 - PREGO 17X27 C/ CABEÇA


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:42:46	Prego	AVANT	200	R\$17,03	R\$ 3.406,00	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:55:29	PREGO POLIDO 17X27	BENORTE	200	R\$9,81	R\$ 1.962,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:01	000000000117000176	GERDAU	200	R\$17,03	R\$ 3.406,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:14:50	17X27	Avant	200	R\$17,03	R\$ 3.406,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:50	vonder	vonder	200	R\$17,03	R\$ 3.406,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:58:02	gerdau	gerdau	200	R\$17,03	R\$ 3.406,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	200	R\$35,00	R\$ 7.000,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:11:39	Prego	Multilit	200	R\$17,00	R\$ 3.400,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	200	R\$17,00	R\$ 3.400,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:11:07	Prego com cabeça 17x27	GERDAU	200	R\$17,00	R\$ 3.400,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:08:46	PREGO 17X27 C/ CABEÇA	GERDAU	200	R\$18,83	R\$ 3.766,00	Sim

0049 - PREGO 19X39 - C/ CABEÇA PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:43:15	Prego	AVANT	200	R\$17,69	R\$ 3.538,00	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:56:37	PREGO POLIDO 19X39	BENORTE	200	R\$9,81	R\$ 1.962,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:01	000000000117000156	GERDAU	200	R\$17,69	R\$ 3.538,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:15:28	19X39	Avant	200	R\$17,69	R\$ 3.538,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:59	vonder	vonder	200	R\$17,69	R\$ 3.538,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:59:39	gerdau	gerdau	200	R\$17,69	R\$ 3.538,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:12:34	Prego	Pietrobon	200	R\$17,50	R\$ 3.500,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	200	R\$17,00	R\$ 3.400,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:11:50	Prego com cabeça 19x39	GERDAU	200	R\$17,69	R\$ 3.538,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:09:03	PREGO 19X39 - C/ CABEÇA PACOTE 1KG	GERDAU	200	R\$17,11	R\$ 3.422,00	Sim

0050 - PREGO 18 X 30 C/ CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:43:43	Prego	AVANT	20	R\$16,73	R\$ 334,60	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:57:07	PREGO POLIDO 18X30	BENORTE	20	R\$9,81	R\$ 196,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:02	000000000117000146	GERDAU	20	R\$16,73	R\$ 334,60	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:16:17	18X30	Avant	20	R\$16,73	R\$ 334,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:59	vonder	vonder	20	R\$16,73	R\$ 334,60	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 15:59:57	gerdau	gerdau	20	R\$16,73	R\$ 334,60	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:13:09	Prego	Pietrobon	20	R\$17,00	R\$ 340,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:12:27	Prego com cabeça 18x30	GERDAU	20	R\$16,70	R\$ 334,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:09:23	PREGO 18 X 30 C/ CABEÇA	GERDAU	20	R\$18,83	R\$ 376,60	Sim

0051 - PREGO COM CABEÇA 15X21 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:45:21	Prego	Vonder	20	R\$45,42	R\$ 908,40	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:57:25	PREGO POLIDO 15X21	BENORTE	20	R\$12,76	R\$ 255,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:02	000000000117000196	GERDAU	20	R\$45,42	R\$ 908,40	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:17:06	15X21	Belgo	20	R\$45,42	R\$ 908,40	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:47	vonder	vonder	20	R\$45,42	R\$ 908,40	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:00:21	gerdau	gerdau	20	R\$45,42	R\$ 908,40	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:14:51	Prego	Multilit	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:13:52	Prego com cabeça 15x21	GERDAU	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:09:46	PREGO COM CABEÇA 15X21 PACOTE 1KG	GERDAU	20	R\$19,98	R\$ 399,60	Sim

0052 - PREGO COM CABEÇA 15X18 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:45:06	Prego	AVANT	20	R\$16,83	R\$ 336,60	Sim



BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:57:41	PREGO POLIDO 15X18	BENORTE	20	R\$12,76	R\$ 255,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:02	000000000117000196	GERDAU	20	R\$16,83	R\$ 336,60	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:17:27	15X18	Belgo	20	R\$16,83	R\$ 336,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:47	vonder	vonder	20	R\$16,83	R\$ 336,60	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:00:40	gerdau	gerdau	20	R\$16,83	R\$ 336,60	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:15:40	Prego	Multilit	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:14:30	Prego com cabeça 15x18	GERDAU	20	R\$16,80	R\$ 336,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:10:02	PREGO COM CABEÇA 15X18 PACOTE 1KG	GERDAU	20	R\$17,95	R\$ 359,00	Sim

0053 - PREGO COM CABEÇA 24X66 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:46:11	Prego	AVANT	30	R\$18,59	R\$ 557,70	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:57:54	PREGO POLIDO 24X66	BENORTE	30	R\$13,60	R\$ 408,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:47	vonder	vonder	30	R\$18,59	R\$ 557,70	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:01:11	gerdau	gerdau	30	R\$18,59	R\$ 557,70	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:16:13	Prego	Multilit	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	30	R\$18,00	R\$ 540,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:15:11	Prego com cabeça 24x66	GERDAU	30	R\$18,50	R\$ 555,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:10:23	PREGO COM CABEÇA 24X66 PACOTE 1KG	GERDAU	30	R\$29,53	R\$ 885,90	Sim

0054 - PREGO COM CABEÇA 25 X 72 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:47:37	Prego	AVANT	30	R\$23,35	R\$ 700,50	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:58:06	PREGO POLIDO 25X72	BENORTE	30	R\$15,21	R\$ 456,30	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:02	000000000117000256	GERDAU	30	R\$23,35	R\$ 700,50	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:17:54	25X72	Belgo	30	R\$23,35	R\$ 700,50	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:51	vonder	vonder	30	R\$23,35	R\$ 700,50	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:01:30	gerdau	gerdau	30	R\$23,35	R\$ 700,50	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:17:31	Prego	Multilit	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	30	R\$23,00	R\$ 690,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:15:58	Prego com cabeça 25x72	GERDAU	30	R\$23,30	R\$ 699,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:10:39	PREGO COM CABEÇA 25 X 72 PACOTE 1KG	GERDAU	30	R\$23,99	R\$ 719,70	Sim

0055 - PREGO COM CABEÇA 26X72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:58:21	PREGO POLIDO 26x72	BENORTE	30	R\$15,21	R\$ 456,30	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:01:50	gerdau	gerdau	30	R\$25,19	R\$ 755,70	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:18:03	Prego	Multilit	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:16:25	Prego com cabeça 26x72	GERDAU	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim

0056 - PREGO COM CABEÇA 26X78

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:58:36	PREGO POLIDO 26x78	BENORTE	30	R\$15,21	R\$ 456,30	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:02:14	gerdau	gerdau	30	R\$25,14	R\$ 754,20	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:18:30	Prego	Multilit	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:17:08	Prego com cabeça 26x78	GERDAU	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim

0057 - PREGO COM CABEÇA 26X84 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:58:50	PREGO POLIDO 26X84	BENORTE	30	R\$16,06	R\$ 481,80	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:02	0000000011700025	GERDAU	30	R\$25,45	R\$ 763,50	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:18:31	26X84	Gerdau	30	R\$25,45	R\$ 763,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:50	vonder	vonder	30	R\$25,45	R\$ 763,50	Sim



DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	17/05/2024 - 15:31:12	Prego	AVANT	30	R\$25,45	R\$ 763,50	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:02:32	gerdau	gerdau	30	R\$25,45	R\$ 763,50	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:19:00	Prego	Multilit	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:33	vonder	vonder	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:17:43	Prego com cabeça 26x84	GERDAU	30	R\$25,45	R\$ 763,50	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:11:26	PREGO COM CABEÇA 26X84 PACOTE 1KG	GERDAU	30	R\$25,71	R\$ 771,30	Sim

0058 - PREGO COM CABEÇA 22 X 54 PACOTE COM 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:59:02	PREGO POLIDO 22X54	BENORTE	30	R\$12,54	R\$ 376,20	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:04:00	vonder	vonder	30	R\$13,77	R\$ 413,10	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:02:52	gerdau	gerdau	30	R\$13,77	R\$ 413,10	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:19:25	Prego	Multilit	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:34	vonder	vonder	30	R\$13,70	R\$ 411,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:18:58	Prego com cabeça 22x54	GERDAU	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:11:46	PREGO COM CABEÇA 22 X 54 PACOTE COM 1 KG	GERDAU	30	R\$26,70	R\$ 801,00	Sim

0059 - PREGO 13X15 SEM CABEÇA PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:49:36	Prego sem cabeça	AVANT	20	R\$31,90	R\$ 638,00	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:59:14	PREGO POLIDO S/C 13X15	BENORTE	20	R\$14,41	R\$ 288,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:02	00000000011700016	BERDAU	20	R\$31,90	R\$ 638,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:19:08	13X15	Belgo	20	R\$31,90	R\$ 638,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:04:00	vonder	vonder	20	R\$31,90	R\$ 638,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:03:24	gerdau	gerdau	20	R\$31,90	R\$ 638,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:20:12	Prego	Pietrobom	20	R\$31,50	R\$ 630,00	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:34	vonder	vonder	20	R\$31,00	R\$ 620,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:19:53	Prego sem cabeça 13x15	GERDAU	20	R\$31,90	R\$ 638,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:12:14	PREGO 13X15 SEM CABEÇA PACOTE 1KG	GERDAU	20	R\$22,76	R\$ 455,20	Sim

0060 - PREGO SEM CABEÇA 16X24 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:51:55	Prego sem cabeça	AVANT	20	R\$20,95	R\$ 419,00	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:59:29	PREGO POLIDO S/C 16X24	BENORTE	20	R\$10,36	R\$ 207,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:03	000000000117000256	GERDAU	20	R\$20,95	R\$ 419,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:19:24	16X24	Gerdau	20	R\$20,95	R\$ 419,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:04:00	vonder	vonder	20	R\$20,95	R\$ 419,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:03:48	gerdau	gerdau	20	R\$20,95	R\$ 419,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:21:00	Prego	Pietrobom	20	R\$20,50	R\$ 410,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:34	vonder	vonder	20	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:20:26	Prego sem cabeça 16x24	GERDAU	20	R\$20,90	R\$ 418,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:12:35	PREGO SEM CABEÇA 16X24 PACOTE 1KG	GERDAU	20	R\$22,57	R\$ 451,40	Sim

0061 - PREGO SEM CABEÇA 17X27 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:53:23	Prego sem cabeça	AVANT	20	R\$16,77	R\$ 335,40	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:59:47	PREGO POLIDO S/C 17X27	BENORTE	20	R\$10,35	R\$ 207,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:03	000000000117000066	GERDAU	20	R\$16,77	R\$ 335,40	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:20:14	17X27	Gerdau	20	R\$16,77	R\$ 335,40	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:04:00	vonder	vonder	20	R\$16,77	R\$ 335,40	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:04:09	gerdau	gerdau	20	R\$16,77	R\$ 335,40	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:22:13	Prego S.C	Multilit	20	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:34	vonder	vonder	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:21:28	Prego sem cabeça 17x27	GERDAU	20	R\$16,77	R\$ 335,40	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:12:59	PREGO SEM CABEÇA 17X27 PACOTE 1KG	GERDAU	20	R\$18,83	R\$ 376,60	Sim

0062 - PREGO SEM CABEÇA 19X39 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 14:59:58	PREGO POLIDO S/C 17X27	BENORTE	30	R\$14,94	R\$ 448,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:03	000000000117000256	GERDAU	30	R\$26,43	R\$ 792,90	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:04:27	gerdau	gerdau	30	R\$26,43	R\$ 792,90	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:22:58	Prego S.C	Multilit	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:34	vonder	vonder	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:21:59	Prego sem cabeça: 19x39	GERDAU	30	R\$26,40	R\$ 792,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:13:18	PREGO SEM CABEÇA 19X39 PACOTE 1KG	GERDAU	30	R\$22,83	R\$ 684,90	Sim

0063 - PREGO SEM CABEÇA 12X12 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:54:11	Prego sem cabeça	AVANT	20	R\$30,99	R\$ 619,80	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 15:00:09	PREGO POLIDO S/C 12X12	BENORTE	20	R\$14,96	R\$ 299,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:04	000000000117000256	GERDAU	20	R\$30,99	R\$ 619,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:20:36	12X12	Gerdau	20	R\$30,99	R\$ 619,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	17/05/2024 - 15:03:50	vonder	vonder	20	R\$30,99	R\$ 619,80	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:04:43	gerdau	gerdau	20	R\$30,99	R\$ 619,80	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	gerdau	gerdau	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:23:30	Prego S.C	Multilit	20	R\$30,50	R\$ 610,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:34	vonder	vonder	20	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	19/05/2024 - 15:23:10	Prego sem cabeça 12x12	GERDAU	20	R\$30,90	R\$ 618,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:13:45	PREGO SEM CABEÇA 12X12 PACOTE 1KG	GERDAU	20	R\$25,71	R\$ 514,20	Sim



0064 - PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X30 PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	15/05/2024 - 13:55:28	prego telheiro G	AVANT	100	R\$26,10	R\$ 2.610,00	Sim
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	15/05/2024 - 15:00:23	PREGO POLIDO S/C 12X12	BENORTE	100	R\$16,01	R\$ 1.601,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	17/05/2024 - 08:41:04	000000000117000176	GERDAU	100	R\$26,10	R\$ 2.610,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	17/05/2024 - 11:21:09	prego telheiro	Avant	100	R\$26,10	R\$ 2.610,00	Sim
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	17/05/2024 - 16:04:59	gerdau	gerdau	100	R\$26,10	R\$ 2.610,00	Sim
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	17/05/2024 - 17:52:33	lg	lg	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	18/05/2024 - 15:24:43	Prego telha	FERFATTO/MULTILIT	100	R\$26,00	R\$ 2.600,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	19/05/2024 - 08:47:34	almeida	almeida	100	R\$26,00	R\$ 2.600,00	Sim
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	20/05/2024 - 08:14:04	PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X30 PACOTE	GERDAU	100	R\$23,13	R\$ 2.313,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23.334.784/0001-90	60 dias
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	26.646.563/0001-45	060 dias
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	60 dias
ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.124.663/0001-30	60 dias
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.886.249/0001-49	30 dias
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	60 dias
DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI	20.742.765/0001-04	60 dias
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	60 dias
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	60 dias
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	48.715.118/0001-22	60 dias
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	01.514.250/0001-02	60 dias

Fornecedores divulgados.

Cristiano Port
Pregoeiro

